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Zarządzanie w ochronie zdrowia
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Nauczysz się nowoczesnych metod zarządzania placówkami medycznymi oraz zarządzania w nowych,

postcovidowych warunkach. Staniesz się specjalistą zarządzania podmiotem leczniczym.

Dodatkowe zalety specjalności:

Kierunek ten objęty jest międzynarodową akredytacją IACBE.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

menedżer placówki medycznej,

pracownik medyczny i niemedyczny

Wykładowcy

dr inż. Krzysztof Czerkas

Członek Rady Naczelnej Polskiej Federacji Szpitali w Warszawie (organizacja „ponad podziałami” zrzeszająca i
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reprezentująca ponad 220 szpitali polskich), partner w Formedis Medical Management & Consulting w Poznaniu,

wykładowca i ekspert Uniwersytetu WSB Merito w Gdańsku, specjalista w zakresie zarządzania, lider, były nauczyciel

akademicki w Politechnice Gdańskiej, autor prac naukowo-badawczych oraz publikacji w specjalistycznych

czasopismach branżowych (m.in. „Menedżer Zdrowia”). Posiada ponad 26-cio letnie doświadczenie w zakresie

zarządzania przedsiębiorstwami w warunkach gospodarki rynkowej oraz w zarządzaniu podmiotami leczniczymi. W

części swojej kariery zawodowej w branży związanej z ochroną zdrowia pracował m.in. na stanowisku Prezesa

Zarządu Szpitala Specjalistycznego w Kościerzynie Sp. z o.o., który z sukcesem zrestrukturyzował i oddłużył, i Prezesa

Zarządu Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o., był również Pełnomocnikiem Zarządu ds. wdrożeń programów

naprawczych w prywatnej sieci EMC Instytut Medyczny S.A. we Wrocławiu. Pracę doktorską obronił w 1983 roku na

Politechnice Gdańskiej. W 1999 r. ukończył prestiżowy kierunek międzynarodowych podyplomowych studiów

menadżerskich Master of Business Administration (Uniwersytet Gdański, Copenhagen Business School, Antwerp

University i FHTW Berlin). Dzięki umiejętnościom wnikliwej analizy rynku i otoczenia konkurencyjnego oraz znajomości

zasad marketingu, promocji, sprzedaży i public relations wielokrotnie zajmował stanowiska kierownicze w

zagranicznych przedsiębiorstwach operujących w Polsce (m.in. jako Prezes Zarządu i Dyrektor Oddziału FAILURE

ANALYSIS ASSOCIATES Inc., Dyrektor Zarządzający w Ramboll Polska sp. z o.o. oraz w EVO INDUSTRIAL FLOORS sp z

o.o.) oraz w dużych przedsiębiorstwach krajowych. Dynamiczny przebieg kariery zawodowej pozwolił dr Krzysztofowi

Czerkasowi zdobyć doświadczenie i wyspecjalizować się w zarządzaniu dużymi, nawet kilkusetosobowymi zespołami

ludzkimi. Obok wiedzy i umiejętności  popartych niemal trzydziestoletnim doświadczeniem w zakresie wytyczania

zadań oraz celów strategicznych, taktycznych i operacyjnych we wszystkich dziedzinach działalności

przedsiębiorstwa, charakteryzuje się wybitnymi kompetencjami w dziedzinie komunikacji interpersonalnej.

 Komunikatywność, odpowiedzialność, aktywność i zaangażowanie w połączeniu z umiejętnością pracy zespołowej i

zdolnościami przywódczymi w oparciu o kompetencje w obszarze prowadzonych działań tworzą z dr Krzysztofa

Czerkasa nie tylko doskonałego lidera, ale również odważnego zarządcę, który nie boi się wyzwań i potrafi w sytuacji

kryzysowej „ugasić niejeden pożar”- także w trudnym i specyficznym obszarze ochrony zdrowia. Jako wykładowca dr

Krzysztof Czerkas przyciąga uwagę słuchacza nie tylko ogromem wiedzy, którą lubi się dzielić, i kunsztem

metodycznym, ale również swoim sympatycznym usposobieniem. Jako doskonały lider ceni sobie „grę zespołową” –

również w zakresie edukacji. Nie tylko szkoli i naucza, ale sam nieustannie łaknie wiedzy. 
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Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł


